Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes

Mestrado Profissional em Educação Inclusiva-PROFEI

Página 1 de 3

EDITAL Nº 04/2020 – PROFEI/UEM

RESULTADO FINAL DA PRIMEIRA ETAPA DO PROCESSO DE SELEÇÃO DO

EXAME NACIONAL DE ACESSO AO CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL

EM EDUCAÇÃO INCLUSIVA EM REDE NACIONAL (PROFEI/UEM).

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação Inclusiva

da Universidade Estadual de Maringá (PROFEI/UEM) torna público a relação

final dos(as) candidatos(as)  habilitados(as) para a etapa de arguição virtual da

carta de intenções e do projeto de pesquisa.

CANDIDATOS(AS)
Alexandre Augusto Martins de Almeida

Ana Cláudia Maiolli de Oliveira

Ana Paula Floresta da Silva

Anna Karla Peliçon

Bianca Leite Araújo Barreto

Bruna Peres dos Santos

Camila De Lima Santos

Carolina Ruan

Clézia Aparecida Lourenço

Cristiane Miriam Carlos

Dayanna De Paula Mariani dos Santos Santana

Débora Regina Ferreira da Silva

Edna Pires De Oliveira Barbosa

 Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes

Mestrado Profissional em Educação Inclusiva-PROFEI

Página 2 de 3

Eliana Campioni Morandi

Elizangela Gehrke Silva

Francieli de Oliveira Gambarotto

Gisele Alves Montagnoli Da Fonseca

Leila Pereira de Oliveira Lima

Letícia Meireles de Souza

Lucia Okonski

Luciana Miriam Pires dos Santos

Lucimar Rufino da Silva Silveira

Marcelia Neves

Marcia de Lemos Rodrigues

Marcia Maria Padovani da Silva Cioli

Maria Aline Cardoso dos Santos

Maria Elizabeth Dumont Negrelli

Marinalda da Silva Azevedo

Nadia Maria Qualio Braz

Romilda Borges Ferreira Martins

Silvana Duarte Pereira

Simone Barboza da Silva

Sirlei Batista Franco Carvalho

Suely Aparecida Cassamalli

Tereza Custodio De Carvalho Nascimento

 Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes

Mestrado Profissional em Educação Inclusiva-PROFEI

Página 3 de 3

Vanessa de Souza Lima Novaes

Victor Hugo Miranda da Cruz

Vinicio Noda

Maringá, 1º de outubro  de 2020.

_______________________________ ________________

Profª Drª Aparecida Meire Calegari-Falco

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação Inclusiva

Universidade Estadual de Maringá